1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2022  № 2236
городской округ Домодедово

	О внесении изменений в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приложением 1 к Протоколу № 7 от 12.07.2022  заочного голосования Комиссии по проведению административной реформы в Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 №3051 (в ред. от 28.07.2022), следующие изменения:

1.1. пункты 17, 18, 20, 72 исключить;

1.2. пункт 33 изложить в следующей редакции:
«

	33
	Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Гражданский кодекс Российской Федерации (часть первая) от 30.11.1994 №51-ФЗ, Жилищный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ; Федеральный Закон от 04.07.1991 №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»
	Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово

».
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и         разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И.

Глава городского округа                                                                               М.А. Ежокин